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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ACCION DEPORTIVA CALLE COLOMBRES

NUMERO 1502 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 842 03-06-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2023 31/12/2023 07/03/2025
01/01/2024 31/12/2024 07/03/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27312637788
27428682632
27234028303
20263554427
23247793844
20391204196

27322952932

APELLIDO

Banegas
Martinez
Diaz
Diaz
Rivas

Malla

Quinteros

NOMBRE

Romina

Lara Betsabe
Carmen Graciela
Jose Luis

Mariela del Carmen

Alan Alejandro

Elisabet Tania

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

07/03/2025
07/03/2025
07/03/2024
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025

07/03/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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