

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ACCION DEPORTIVA	CALLE	COLOMBRES
NÚMERO	1502	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	842	03-06-2022

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	07/03/2025
01/01/2024	31/12/2024	07/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27312637788	Banegas	Romina	PRESIDENTE	07/03/2025	33
27428682632	Martinez	Lara Betsabe	SECRETARIO	07/03/2025	33
27234028303	Diaz	Carmen Graciela	TESORERO	07/03/2024	33
20263554427	Diaz	Jose Luis	VOCAL TITULAR	07/03/2025	33
23247793844	Rivas	Mariela del Carmen	VOCAL SUPLENTE	07/03/2025	33
20391204196	Malla	Alan Alejandro	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	07/03/2025	33
27322952932	Quinteros	Elisabet Tania	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	07/03/2025	33